
Clubmeister/in Ergebnislisten - 05.09.2022

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

1-18 2021 Herren: gelb Par: 71 Slope: 127 Course: 70.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 126 Course: 72.8 Stand: 05.09.22, 08:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin Brutto Damen

1 1 Ewertz, Heike  9,0  85  86 171 +29
2 2 Frenzel, Gabriele 10,5  82  90 172 +30

3 David, Nina 14,9  88  91 179 +37
4 Jansen, Magdalene 10,1  96  84 180 +38
5 Lindel, Dr. Andrea 16,0  93  90 183 +41
6 Stupperich-Becker, Henrike 14,2  91  95 186 +44
* Schlummer, Stephanie  9,8  90  96 186 +44
8 Sieper, Kerstin 15,0  99  88 187 +45
* Rheinboldt, Anja 14,2  93  94 187 +45

10 Dünschede, Chiara 13,6  89 100 189 +47
11 Brück, Sandra 17,8  96  94 190 +48
12 Berheide, Anja 17,8  98 102 200 +58
13 Kromer, Silvia 21,4 101 100 201 +59
14 Bischof, Susanne 25,2 109 102 211 +69
15 Stender-Monhemius, Prof. D 19,0 100 112 212 +70
16 Merßmann, Silvia 17,4 103 110 213 +71
17 Gottschalk, Dr. Antje 25,2 110 107 217 +75
18 Vosschulte, Lisa 26,5 114 119 233 +91

Clubmeisterin Netto Damen

1 1 Lindel, Dr. Andrea 16,0  73  70 143  +1
* David, Nina 14,9  70  73 143  +1
3 Frenzel, Gabriele 10,5  68  76 144  +2
4 Brück, Sandra 17,8  74  72 146  +4
5 Ewertz, Heike  9,0  73  74 147  +5
6 Sieper, Kerstin 15,0  80  69 149  +7
* Kromer, Silvia 21,4  75  74 149  +7
8 Stupperich-Becker, Henrike 14,2  73  77 150  +8
9 Bischof, Susanne 25,2  79  72 151  +9
* Rheinboldt, Anja 14,2  75  76 151  +9
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

11 Jansen, Magdalene 10,1  83  71 154 +12
12 Dünschede, Chiara 13,6  72  83 155 +13
13 Berheide, Anja 17,8  76  80 156 +14
14 Gottschalk, Dr. Antje 25,2  80  77 157 +15
15 Schlummer, Stephanie  9,8  77  83 160 +18
16 Stender-Monhemius, Prof. D 19,0  77  89 166 +24
17 Vosschulte, Lisa 26,5  83  88 171 +29

* Merßmann, Silvia 17,4  82  89 171 +29

Clubmeister Brutto Herren

1 1 Tönnies, Christian  1,7  69  72  80 221  +8
2 2 Schubert, Sebastian  1,3  78  75  71 224 +11

* Bresser, Max -1,8  77  73  74 224 +11
4 Tann, Konstantin  0,9  78  70  78 226 +13
5 Rentmeister, Tom -0,5  78  75  78 231 +18
6 Kromer, Ludwig  6,6  80  77  82 239 +26
7 Jacobsen, Niklas  2,2  79  80  84 243 +30
8 Dolle, Florian  3,1  83  81  80 244 +31
* Moraldo, Victor  1,2  80  81  83 244 +31

10 Kemper, Leon  3,7  84  82  79 245 +32
* Heimann, Gert  6,3  82  77  86 245 +32
* Adrian, Henry  5,5  81  77  87 245 +32

13 Bruns, Lennart  3,3  87  79  80 246 +33
14 Lütke Siestrup, Hardy  7,8  79  84  85 248 +35
15 Gröning, Konstantin  5,7  85  81  89 255 +42
16 Brück, Oliver  4,1  78  79 157 +15
17 Bernsmann, Dirk  7,0  83  80 163 +21
18 Engering, Leon  5,7  78  86 164 +22
19 Lucas, Walter  8,8  83  82 165 +23
20 Oria Miguel, Ander  9,0  82  84 166 +24
21 Leppelmann, Konstantin  2,8  79  88 167 +25
22 Bischof, Ulf  8,9  87  83 170 +28
23 Lackmann, John  6,2  91  80 171 +29
24 Pérez Rietz, Mario  4,5  90  82 172 +30
25 Ahling, Ludger 14,2  88  90 178 +36
26 Kromer, Tristan 10,2  95  84 179 +37

* Nitsche, Floris 10,0  90  89 179 +37
* Lütke Siestrup, Wim 19,2  87  92 179 +37
* Hamann, Paul  3,5  85  94 179 +37

30 Becker, Jürgen 12,3  83  98 181 +39
31 David, Marco 11,5  94  90 184 +42
32 Weritz, Ferdinand 19,0  97  89 186 +44
33 Treder, Dr. Wolfgang 16,7  92  95 187 +45
34 Schräder, Udo 11,4  91  97 188 +46
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35 Bischof, Bjarne 13,8  91 100 191 +49
36 Lütke Siestrup, Yorck 17,3 102  90 192 +50
37 Laurenz, Jochen 19,3 100  95 195 +53

* Schneider, Laurenz 24,0  95 100 195 +53
39 Engering, Linus 32,1 101 106 207 +65
40 Heidjann, Jan 25,1 112 102 214 +72

* Püttmann, Julius 20,5  94 120 214 +72
42 Willeke, Paul 31,1 111 111 222 +80

Clubmeister Netto Herren

1 Tönnies, Christian  1,7  67  70  78 215  +2
1 2 Kromer, Ludwig  6,6  73  70  75 218  +5

3 Schubert, Sebastian  1,3  77  74  70 221  +8
* Lütke Siestrup, Hardy  7,8  70  75  76 221  +8
5 Tann, Konstantin  0,9  77  69  77 223 +10
6 Heimann, Gert  6,3  75  70  79 224 +11
7 Adrian, Henry  5,5  75  71  81 227 +14
8 Bresser, Max -1,8  79  75  76 230 +17
9 Kemper, Leon  3,7  80  78  75 233 +20

10 Bruns, Lennart  3,3  83  75  76 234 +21
* Rentmeister, Tom -0,5  79  76  79 234 +21

12 Dolle, Florian  3,1  80  78  77 235 +22
13 Gröning, Konstantin  5,7  79  75  83 237 +24

* Jacobsen, Niklas  2,2  77  78  82 237 +24
15 Moraldo, Victor  1,2  79  80  82 241 +28
16 Engering, Linus 32,1  65  70 135  -7
17 Lütke Siestrup, Wim 19,2  66  71 137  -5
18 Schneider, Laurenz 24,0  68  73 141  -1
19 Weritz, Ferdinand 19,0  76  68 144  +2
20 Lucas, Walter  8,8  73  72 145  +3
21 Ahling, Ludger 14,2  72  74 146  +4

* Oria Miguel, Ander  9,0  72  74 146  +4
23 Bernsmann, Dirk  7,0  75  72 147  +5
24 Brück, Oliver  4,1  74  75 149  +7

* Treder, Dr. Wolfgang 16,7  73  76 149  +7
26 Bischof, Ulf  8,9  77  73 150  +8
27 Willeke, Paul 31,1  76  76 152 +10

* Engering, Leon  5,7  72  80 152 +10
29 Laurenz, Jochen 19,3  79  74 153 +11

* Becker, Jürgen 12,3  69  84 153 +11
31 Lütke Siestrup, Yorck 17,3  83  71 154 +12
32 Lackmann, John  6,2  84  73 157 +15

* Kromer, Tristan 10,2  84  73 157 +15
* Nitsche, Floris 10,0  79  78 157 +15
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35 Heidjann, Jan 25,1  84  74 158 +16
* David, Marco 11,5  81  77 158 +16

37 Bischof, Bjarne 13,8  76  85 161 +19
* Leppelmann, Konstantin  2,8  76  85 161 +19

39 Pérez Rietz, Mario  4,5  85  77 162 +20
* Schräder, Udo 11,4  78  84 162 +20

41 Püttmann, Julius 20,5  71  97 168 +26
42 Hamann, Paul  3,5  81  90 171 +29

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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